Fundação de Apoio À Educação, Pesquisa e  Desenvolvimento Científico
e Tecnológico Fluminense (PRÓ-IFF)

COMUNICADO Nº 56, DE 25 DE MARÇO DE 2025.

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais, torna pública nova
convocação da seleção de professor para atuar no curso de Formação Inicial e Continuada do Projeto
Educação de Jovens e Adultos Integrada com a Educação Profissional e Tecnológica (EJA-EPT) do
Campus Campos Guarus  Edital nº 04, de 10 de janeiro de 2025.

Vaga 4E: Componente Curricular: Instalações elétricas prediais de baixa tensão II
Classificação Candidato Pontuação Situação

02 Tiago Gomes Barroso Carvalho 27

Desclassificado após revisão de
documentos, conforme o disposto
no Art. nº 45, Seção XI  Da Atuação

,  Edital nº 04, de 10 de janeiro de
2025.

03 Márcio de Oliveira Pontes 13 Convocado.
Nota: A desclassificação vale para todas as vagas as quais o candidato ficou classificado em cadastro

de reserva.

Raísa Moreira de Lemos Nogueira

Coordenadora Administrativa Projeto EJA-EPT

Saionara Rosa da Cruz
Coordenadora Pedagógica Projeto EJA-EPT

Romilda de Fatima Suinka de Campos
Superintendente da PRÓ-IFF

		2025-03-25T14:28:52-0300

		2025-03-25T15:31:09-0300